Директору автошколы «Автогигант»
Комарову Кириллу Михайловичу
000999, г. Курган, ул. Блюхера, 999

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, 13.02.2024 г. заключил договор оказания услуг №45, согласно которому Курганский филиал автошколы «Автогигант» обязуется обучать меня вождению. 14.03.2024 г. у меня состоялось первое занятие с инструктором по вождению Комарских Кириллом Анатольевичем. Данный человек пришел на урок пьяным и в его процессе употреблял нецензурные выражения.
На основании вышесказанного, прошу принять меры по факту моего обращения и провести проверку.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________